ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2022 г. № 263
Москва

^б утверждении председателя Экспертной!
комиссии по присуждению премии имени
А.А. Баландина (представление бюро
Отделения химии и наук о материалах)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить академика РАН Белецкую Ирину Петровну председателем

Экспертной комиссии по присуждению премии имени А.А. Баландина.

Прези
академ

Главн
прези
академ

АН

бина

©асников
протокольный к
ченыйцсекг/^рь
а РАН